
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za czynności administracyjne oraz za wydawanie zezwoleń 
związanych z funkcjonowaniem Cmentarza komunalnego w Tarnobrzegu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 1713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 2019 poz. 712 z późn. zm.) Prezydent Miasta Tarnobrzega zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności administracyjne oraz za wydawanie zezwoleń związanych 

z funkcjonowaniem Cmentarza komunalnego w Tarnobrzegu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Tarnobrzega nr 257 z 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za czynności administracyjne oraz za wydawanie zezwoleń związanych 

z funkcjonowaniem Cmentarza komunalnego w Tarnobrzegu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1541



1 
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za czynności administracyjne oraz za wydawanie 

zezwoleń związanych z funkcjonowaniem Cmentarza komunalnego w Tarnobrzegu. 

 

 

LP Wysokość opłaty związanej z: 
CENA NETTO 

PLN 

CENA 

BRUTTO PLN 

(VAT 23%) 

Opłaty administracyjne 

1 Przekazaniem prawa do grobu 50 61,5 

2 
Utrzymanie czystości i porządku pobierana 

przy każdym pochówku 
80 98,4 

Opłaty związane z budową nowego nagrobka 

3 

Wydaniem zezwolenia na korzystanie z 

gruntu w celu wykonanie kostki (podestu) na 

20 lat 

100 123 

4 
Wydaniem zezwolenia na korzystanie z 

gruntu w celu ustawienia ławki na 20 lat 
100 123 

5 
Wydaniem zezwolenia na prowadzenie prac 

budowlanych i remontowych 
50  61,5 

6 

Wydaniem zezwolenia na wjazd na teren 

Cmentarza w celu wykonania jednego 

nagrobka 

150 184,5 

Opłaty związane z remontem istniejącego nagrobka 

7 
Wydaniem zezwolenia na prowadzenie prac 

budowlanych i remontowych 
50  61,5 

8 

Wydaniem zezwolenia na wjazd na teren 

Cmentarza w celu wykonania jednego 

nagrobka 

150 184,5 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 123/2021

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1541


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-19T12:09:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




